Magnifice domine frater et amice Karissime. Accepimus litteras vestras
quibus ex polito dictamine, claris rationibus et luculento sermone, vestram

(23) Questitinerario ci & dato da uno dei fuorusciti fiorentini, ch’era
nell’esercito di Carlo: Bonaccorso Pitti. Vedi Cronica di BONACCORSO PITTI
a cura di A. BAccH! DELLA LEGA, Bologna 1905, p. 211.

(24) Archivio di Stato di Firenze, Signori, Carteggio, Missive della I
Cancelleria, vol. 19, c. 37 t. Minuta.
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innocentiam excusatis, et quamvis in mentem nostram non caderet, tam
vani tamque inanis consilii, quo clarissimus princeps dominus Karolus de
Dyrachio, relictis suis et quod summe dolemus Ecclesie romane imo pe-
riclitantis negociis, ad offensionem, displicentiam et iacturam suorum de-
votorum et fidelium est conversus, vos autorem aut participem extitisse,
nihilominus tamen excusationes vestras tot rationibus roboratas fuit gra-
tissimum audivisse.

Et utinam prefatus princeps vestris acquiessisset consiliis et ad sua
persequenda negocia sicut debuit pervenisset, si iam enim instabilitatis et
inexperientie in hoc sue expeditionis auspicio talia cunctis prebuit argu-
menta, quod minori fama et minori opinione, que plurimum in bello va-
lent, sit incepta sua et inclinantis ad ipsum regni negocia resumpturus. Da-
tum Florentie die ultima septembris III Indictione MCCCLXXX (25).

Le genti di Carlo di Durazzo trascorsero I'inverno del 1380-81
in queste terre altotiberine e nell’aretino, e si deve forse all’abilita
di Galeotto Malatesta se esse, che avevano creato due saldi cardini
della loro occupazione a Gubbio e ad Arezzo, non poterono im-
padronirsi di Citta di Castello.

Quattr’anni dopo, allorché Inghiramo sire di Coucy scese dalla
Francia a portar soccorso a Luigi d’Angid che languiva nel Reame,
e dall’agro senese venne per le sollecitazioni dei Tarlati da Petra-
mala ad Arezzo e la occupd, Firenze dava a Galeotto Malatesta
questi avvisi:

Magnifice domine frater et amice Karissime. Letamur in convalescentia
vestre persone qui de infirmitate totis affectibus tristabamur, divino nu-
mini gratias referentes, qui vos filiis, amicis atque reipublice conservavit.

Gens illa Gallorum fines senensium, receptis septem milibus florenorum,
exivit et territorium petiit cortonense. Credimus autem ipsas contra pe-
rusinos universam suam potentiam directuros. Aliud adhuc de suis inten-
tionibus percipere non valemus. Que tamen in futurum sentiemus et pre-
cipue quecumque possunt concernere statum vestrum, quem nostrum pro-
prium reputamus, vobis curabimus ad cautionem agendorum fraternis af-
fectibus indicare. Datum Florentie die XXVII septembris VIII Indictione
MCCCLXXXIII] (26).